2

Выборы депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Лужского муниципального района
8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Лужского муниципального района)

РЕШЕНИЕ

13 августа 2019 года                                                              № 698

О включении ИП Маслениковой Виктории Юрьевны  в список организаций  выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов

В территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района Ленинградской области обратился индивидуальный предприниматель Масленикова Виктория Юрьевна, ИНН 781902300090 (ОГРНИП 312784726100287, юридический адрес:197790, г.Санкт-Петербург, г.Кронштадт, ул.Посадская, д.21) с обращением о включении организации в список организаций  выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов. ИП Масленникова В.Ю. предоставила в территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района Ленинградской области печатное издание «Провинциальные новости» № 25 от 04.07.2019 года, уведомление о готовности выполнять работы (оказывать  услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов от 04.07.2019г., скриншот электронного письма  в адрес территориальной избирательной комиссии. Лужского муниципального района Ленинградской области от 04.07.2019 года. Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии. Лужского муниципального района Ленинградской области Полярус Н.Л. пояснила, что в установленные законодательством сроки ( в течение 30 дня после опубликования решений о назначении выборов депутатов советов депутатов Лужского муниципального района) от ИП Мельникова В.Ю. уведомление не поступало, в реестре  входящих документов оно не зарегистрировано. Рассмотрев представленные материалы, заслушав Полярус Н.Л. территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района Ленинградской области установила: ИП Мельникова В.И. опубликовало расценки на выполнение работ (оказание  услуг) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов и уведомила об этом территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района Ленинградской области об этом  в соответствии с законодательством; письмо не поступило в территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района Ленинградской области в результате технического сбоя.
На основании выше изложенного, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района Ленинградской области  с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Включить ИП Маслениковой Виктории Юрьевны ИНН 781902300090 (ОГРНИП 312784726100287, юридический адрес:197790, г.Санкт-Петербург, г.Кронштадт, ул.Посадская, д.21) в список организаций  выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов.
2. Зарегистрировать уведомление ИП Маслениковой Виктории Юрьевны о готовности выполнять работы (оказывать  услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов в реестре входящих документов.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  014.iklenobl.ru
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК Н.Л.Полярус.

Председатель  ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                          Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                          Т.О.Меньшикова